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Општина Пехчево
 
ДО
Одделение за комунални работи и заштита на животна средина

Согласно член 40 од Законот за јавните патишта (Службен Весник на РМ, бр. 84/08) го поднесувам ова
Б А Р А Њ Е
за издавање на дозвола 

Од _______________________________________________________со ЕМБГ (или ЕДБ) ____________________ со адреса  ____________________________________________ од општина __________________ за давање на согласност за поставување на следните инсталации:

[bookmark: Check11]|_| телефонски, телеграфски и други кабловски водови, 
|_| нисконапонски електрични водови, односно водови за напојување, 
|_| канализација и водоводи, 
|_| топловоди, 
|_| други слични уреди ___________________________________________, 
во заштитниот појас на следниве општински патишта:
________________________________
________________________________
________________________________

Со барањето ги поднесувам следните документи:

1. Одобрение за градба
2. Извод од ревидирана проектна документација
3. Согласност бр. ____ за условите и начините за поставување на инсталацијата
4. Согласност од ЈП за водоснабдување и канализација (сопственик на подземна инфраструктура)
5. Согласност од ЕСМ (сопственик на подземна и/или надземна инфраструктура)
6. Електроенергетска согласност ЕСМ (во случај на приклучок на нов објект на електричната мрежа)
7. Согласност од давател на телекомуникациски услуги (сопственик на  инфраструктура)
8. Согласност од_____________________________________________________ (други иматели на подземна и/или надземна инфраструктура во заштитниот појас)

Во ____________, ______ 						БАРАТЕЛ,
																				              _______________________
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